[image: image1.jpg]

Администрация

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2021 № 15
с. Васильево-Ханжоновка
	«Об отмене Постановления № 13 от 24.02.2021 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по определению оператора ярмарки на территории Васильево-Ханжоновского сельского поселения»»

В соответствии п.3 Постановления Правительства Ростовской области № 681 от 07.11.2013г, Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения сельского поселения постановляет:

1. Отменить Постановления № 13 от 24.02.2021 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по определению оператора ярмарки на территории Васильево-Ханжоновского сельского поселения»
2. Настоящее постановление разместить на официальном портале Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения сельского поселения в сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                                                                               С.Н. Зацарная

Постановление вносит  сектор экономики и  финансов

Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения

1